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załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

FORMULARZ OFERTY

Województwo Mazowieckie 
ul. Jagiellońska 26
03-719 Warszawa

Działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy

	Pełna nazwa 
firmy lub imię i nazwisko Wykonawcy*
	

	REGON
	

	NIP
	

	Adres siedziby Wykonawcy
nr telefonu/faksu
adres e-mail
	


* niepotrzebne skreślić

odpowiadając na ogłoszenie w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 i 1598), którego przedmiotem jest dostawa i montaż mebli biurowych na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych:

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA - DOSTAWA FOTELI I KRZESEŁ*)

Oferujemy spełnienie przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i postanowieniami zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia za cenę brutto (z VAT):

1) Cena brutto (z VAT) w kwocie (suma z kolumny 5 tabeli 1) ________________________ PLN

słownie: __________________________________________________________________________

TABELA 1
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Liczba sztuk
(zamówienie podstawowe)
	Cena jednostkowa brutto w PLN
	Wartość brutto w PLN
(kolumna 3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	fotel obrotowy typ 1
	152
	
	

	2
	fotel obrotowy typ 2
	57
	
	

	3
	krzesło konferencyjne
	86
	
	

	Suma (cena oferty)
	



2) Oświadczamy, że oferowane fotele obrotowe oraz krzesła konferencyjne spełniają wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia, na dowód czego do oferty dołączamy przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w § 7 SWZ.
3) Oświadczamy, że oferowane fotele obrotowe posiadają gwarancję 60 miesięcy, a krzesła konferencyjne – 24 miesiące.

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA - DOSTAWA I MONTAŻ MEBLI BIUROWYCH*)
Oferujemy spełnienie przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i postanowieniami zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia za cenę brutto (z VAT):

1) Cena brutto (z VAT) w kwocie (suma z kolumny 5 tabeli 2) _______________________ PLN

słownie: __________________________________________________________________________

TABELA 2
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Liczba sztuk
(zamówienie podstawowe)
	Cena jednostkowa brutto w PLN
	Wartość brutto w PLN
(kolumna 3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Szafa aktowa
	110
	
	

	2
	Szafa aktowa (niska)
	21
	
	

	3
	Nadstawka na szafę aktową
	33
	
	

	4
	Szafa garderobiana
	18
	
	

	5
	Szafa metalowa
	25
	
	

	6
	Szafa aktowa/regał otwarty
	17
	
	

	7
	Biurko pracownicze
	85
	
	

	8
	Biurko pomocnicze
	60
	
	

	9
	Biurko komputerowe
	15
	
	

	10
	Kontener mobilny
	88
	
	

	11
	Stolik okrągły
	17
	
	

	12
	Wieszak ubraniowy
	63
	
	

	13
	Stół seminaryjny/konferencyjny
	25
	
	

	Suma (cena oferty)
	



2) Oświadczamy, że oferowane meble biurowe posiadają gwarancję 24 miesiące, w tym okucia w meblach biurowych – gwarancję dożywotnią.

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA - DOSTAWA I MONTAŻ MEBLI BIUROWYCH NA POTRZEBY UMWM (RPO WM)*)
Oferujemy spełnienie przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i postanowieniami zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia za cenę brutto (z VAT):

1) [bookmark: _Hlk81486442]Cena brutto (z VAT) w kwocie (suma z kolumny 5 tabeli 3) _____________________ PLN

słownie: __________________________________________________________________________

TABELA 3
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Liczba sztuk
	Cena jednostkowa brutto w PLN
	Wartość brutto w PLN
(kolumna 3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	szafa aktowa
	7
	
	

	2
	biurko pracownicze
	5
	
	

	3
	kontener mobilny
	5
	
	

	Suma (cena oferty)
	



2) Oświadczamy, że oferowane meble biurowe posiadają gwarancję 24 miesiące, w tym okucia w meblach biurowych – gwarancję dożywotnią.
CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA DOSTAWA FOTEL I KRZESEŁ NA POTRZEBY UMWM (RPO WM)*)
Oferujemy spełnienie przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i postanowieniami zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia za cenę brutto (z VAT):

1) Cena brutto (z VAT) w kwocie (suma z kolumny 5 tabeli 4)  _____________________ PLN

słownie: __________________________________________________________________________

TABELA 4
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Liczba sztuk
	Cena jednostkowa brutto w PLN
	Wartość brutto w PLN
(kolumna 3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	fotel obrotowy typ 2
	4
	
	

	2
	krzesło konferencyjne
	2
	
	

	Suma (cena oferty)
	



2) Oświadczamy, że oferowane fotele obrotowe oraz krzesła konferencyjne spełniają wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia, na dowód czego do oferty dołączamy przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w § 7 SWZ.
3) Oświadczamy, że oferowane fotele obrotowe posiadają gwarancję 60 miesięcy, a krzesła konferencyjne – 24 miesiące.


CZĘŚĆ V ZAMÓWIENIA – DOSTAWA I MONTAŻ MEBLI BIUROWYCH NA POTRZEBY MJWPU (RPO WM)*)
Oferujemy spełnienie przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i postanowieniami zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia za cenę brutto (z VAT):

1) [bookmark: _Hlk82609424]Cena brutto (z VAT) w kwocie _____________________ PLN (cena z kolumny 5 tabeli 5)

słownie: __________________________________________________________________________


TABELA 5
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Liczba sztuk
	Cena jednostkowa brutto w PLN
	Wartość brutto w PLN
(kolumna 3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	kontener mobilny
	10
	
	



2) Oświadczamy, że oferowane meble biurowe posiadają gwarancję 24 miesiące, w tym okucia w meblach biurowych – gwarancję dożywotnią


CZĘŚĆ VI ZAMÓWIENIA - DOSTAWA FOTELI NA POTRZEBY MJWPU (RPO WM)*)
Oferujemy spełnienie przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i postanowieniami zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia za całkowitą cenę brutto (z VAT):

1) Cena brutto (z VAT) w kwocie  _________________ PLN (cena z kolumny 5 tabeli 6)

słownie: __________________________________________________________________________


TABELA 6
	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	Liczba sztuk
	Cena jednostkowa brutto w PLN
	Wartość brutto w PLN(kolumna 3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	fotel obrotowy typ 1
	30
	
	



2) Oświadczamy, że oferowane fotele obrotowe spełniają wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia, na dowód czego do oferty dołączamy przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w § 7 SWZ.
3) Oświadczamy, że oferowane fotele obrotowe posiadają gwarancję 60 miesięcy.

*) WYKONAWCA WYPEŁNIA FORMULARZ OFERTY DLA CZĘŚCI, NA KTÓRĄ/E SKŁADA OFERTĘ
1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia na warunkach i w terminach określonych w ofercie i specyfikacji warunków zamówienia.
2. Na potwierdzenie, że oferowane fotele obrotowe spełniają wymagania, określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, do oferty dołączam przedmiotowe środki dowodowe, określone przez Zamawiającego w § 7 specyfikacji warunków zamówienia (dotyczy ofert składanych na I, IV i VI część zamówienia).
3. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji przyszłego świadczenia umownego.
4. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
5. Zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy i nie wnosimy w stosunku do nich żadnych uwag, a w przypadku wyboru naszej oferty podpiszemy umowę na warunkach nie mniej korzystnych dla zamawiającego w terminie zaproponowanym przez zamawiającego.
6. Zostaliśmy poinformowani, że możemy zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy, nie później niż w terminie składania ofert, wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, wykazując jednocześnie, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, i zastrzec w odniesieniu do tych informacji, aby nie były one udostępnione innym uczestnikom postępowania. W przypadku, gdy do części oferty objętej tajemnicą przedsiębiorstwa nie zostanie dołączone uzasadnienie zastosowania ww. klauzuli, Zamawiający odtajni zastrzeżone części oferty bez dokonywania oceny zasadności objęcia informacji tajemnicą przedsiębiorstwa.
7. Przewidujemy powierzenie wykonania następującej części zamówienia podwykonawcom:

_______________________________________________________________________________
(wskazać część zamówienia oraz nazwę i adres podwykonawcy, o ile są znane)

8. Na komplet załączników do oferty składają się (należy wpisać nazwę i oznaczenie załączanego dokumentu):

	Lp.
	Nazwa dokumentu
	Załącznik nr
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